
              Zarządzenie Nr 172/2024 

              Starosty Myślenickiego 

z dnia 06 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Starostwie Powiatowym w Myślenicach w dniu                       

24 grudnia 2024 r. i w dniu 31 grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 i 35 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 18 ust. 5 Regulaminu Pracy 

Starostwa Powiatowego w Myślenicach, zarządzam, co następuje:    

                                                                

§ 1. 
 

1. Ustalam godziny rozpoczęcia i  kończenia pracy pracowników Starostwa Powiatowego                     

w Myślenicach w dniu 24 grudnia 2024 r. (wtorek)  w godz. od  730  do 1200  oraz  w dniu                  

31 grudnia 2024 r. (wtorek) w godz. od  730  do 1200 . 

2. Kasa Urzędu Starostwa czynna będzie w dniu 24 grudnia 2024 r. w  godz. od  800  do 1100  

    oraz w dniu 31 grudnia 2024 r. w  godzinach od  800  do 1000.  

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego                           

i Komunikacji Społecznej.  

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

        

            /-/ Józef Tomal 

        Starosta Myślenicki 


